KWITY DEPOZYTOWE

BANKÓW TUTEJSZYCH, na zastawienie Papiery Publiczne, **KUPEJE** podług kursu su dziennego, oraz na żądanie

powiększa zaliczenia

na takowe
KANTOR WEKSLU
HERMANA GELD

W WARSZAWIE,
przy ulicy Nowy-Swiat Nr 51 nowy.
w domu Hrabiny Stadnickiej.
—6082-10-0

Дозволено Цензурою Варшава 15 (27) Июля 1878 г.

Patrz dodatek.

**CZYTELNIA
JANA JELEŃSKIEGO.**

Nowy-Świat Nr 4, obok Straży Ogniowej

Poleca dzieła wyborowe najświetniejsze naukowe i belletrystyczne w ilości do 3500 tomów.

Powieści: historyczne Kraszewskiego. Każda w 6-ciu do 8-miu egzemplarzach.